Муниципальное образование

            Кунгурский муниципальный округ

                      Пермского края

          Муниципальное автономное

       общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №

                     (МАОУ СОШ № 1)

П Р И К А З

_______________№ ____________

О внесении изменений  в

календарный учебный график

МАОУ СОШ № 1

В соответствии со ст.28  Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ (ред.от

04.08.2023) «Об образовании в Российской Федерации», на основании решения

педагогического совета, в целях удовлетворения образовательных потребностей и

интересов обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

        1. Зам.директора по УР Еловиковой Н.Н.:

1.1. Внести изменения в календарный учебный график МАОУ СОШ № 1 по адресу:

ул. Пугачева, 63 на 2025-2026 учебный год:

Определить зимние каникулы для 8 классов с 28.12.2025 года по 11.01.2026 года

(Продолжительностью 17 дней).

Определить летние каникулы 8 классов с 30.05.2026 года по 31.08.2026 года

(Продолжительностью 94 дня).

2. Зам.директора по УР Еловиковой Н.Н. данный приказ разместить на сайте МАОУ

СОШ № 1.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                           К.В. Коршунова

С приказом ознакомлена: ______________/Н.Н. Еловикова/

Документ создан в электронной форме. № 171-07-01-05-1393 от 25.12.2025. Исполнитель: Носкова Г.В.
Страница 1 из 1. Страница создана: 25.12.2025 10:12

	1